
Szákszend Község Polgármesterének 

6/2020. (III.25.) rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjának megállapításáról szóló  

1/2019. (I.19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Szákszend Község Polgármestere a 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre 

tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a szociális igazgatásról és a 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8a. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjának megállapításáról szóló 1/2019. (I.19.) 

önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„2.§ (1) A személyes gondoskodást nyújtó ellátások intézményi 755,- Ft/nap/fő térítési díjából napi 

normál egyszeri étkeztetés esetén az alábbi mentesség és kedvezmények biztosíthatók: 

a) 0-28 500,-Ft közötti jövedelem esetén ingyenes 

b) 28 501,- Ft - 57 000,- Ft közötti jövedelem esetén  60% díjkedvezmény, 

c) 57 501,- Ft - 85 500,- Ft közötti jövedelem esetén    40% díjkedvezmény, 

d) 85 501,- Ft - 114 000,- Ft közötti jövedelem esetén          20% díjkedvezmény 

e) 114 001,- Ft felett                                                          0% díjkedvezmény 

állapítható meg. 

(2)  A személyes gondoskodást nyújtó ellátások intézményi napi egyszeri diétás térítési díja 905,- 

Ft/nap/fő.” 

 

2. § Ez a rendelet 2020. március 26. napján lép hatályba és 2020. március 27. napján hatályát veszti. 

 

 

 Papp Attila Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2020. március 26. 

 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 
 


